Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 04 de janeiro de 2021.

Ofício n° 004/2021

Ref.: Indicação  n° 180/2020
Vereador: Marcos Aparecido Lourençano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 14 de dezembro de 2020 e transcrito no Ofício n°
498/2020, de 16 de dezembro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam realizados
serviços de poda das árvores existentes na calçada pertencente à Escota Municipal de
Educação Básica (EMEB) "Professora Maria Helena Nogueira Rangel Faber", no Jardim
Paraíso, encaminhamos seu pedido para a Chefia de Conservação de Praças, Jardins e
Áreas Externas de Próprios Públicos, para que tome providências.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Van. -  :i.  e  1 . iëo
Pref-ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Or. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900.000 I Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br